
【重要なお知らせ】
弊社公式Instagramの「偽アカウント」にご注意ください

お客さま　各位

平素より有限会社ヤスダヨーグルトをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

　弊社公式Instagramアカウント（@yasuda_yogurt_official）を装った偽アカウントの存在が複数確認され

ました。企業ロゴや投稿内容を流用して公式アカウントに酷似させておりますが、弊社とは一切関係がござ

いません。

■確認されている偽アカウント

　偽アカウントから送信されたDM（ダイレクトメッセージ）に記載されたURLのクリックを行うと、受信者側

の情報や個人情報が発信者に取得され、悪用される可能性がございます。

万が一、不審なDMを受け取った場合は記載されたURLにはアクセスせず、DM自体を削除し、被害防止のた

め、偽アカウントのブロックをお願いいたします。

　なお、偽アカウントが確認された時点で、Instagramへスパムであること、なりすましであることを報告して

おります。

　Instagramをご利用の際には、必ずユーザーネームなどをご確認いただきますよう、宜しくお願い申し上げ

ます。

@yasuda_yogurt_officiall
※officialのlが一文字多い

@yasuda_yogurt_offiicial
※officialのiが一文字多い

なお、今後も他の偽アカウントが発生する可能性がございます。

↓↓

2021年 7月
有限会社ヤスダヨーグルト


